
ISSN 0239-846X

DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 stycznia 1989 r. Nr 2

Poz.:
ZARZĄDZENIE WOJEWODY GDAŃSKIEGO

mr 1/89 z dnia 2 stycznia 1989 r. w sprawie zm ian w statucie Urzędu W ojewódzkiego w Gdańsku.
UCHWAŁY:

a _  nr IV/21/88 Miejskiej Rady Narodowej w Gdańsku z dnia 19 grudnia 1988 r. zm ieniająca uchwalę M iejskiej R a­
dy Narodowej w Gdańsku w  sprawie ustalenia staw ek świadczeń na fundusz m iejski i upoważnienia Prezydenta 
M iasta G dańska do dokonyw ania zmian w planie w ydatków  tego funduszu.

7 _  n r IV/16/III/16/88 Miejskiej Rady Narodowej w Starogardzie Gdańskim oraz Gminnej Rady Narodowej w Staro­
gardzie Gdańskim z dnia 21 grudnia 1988 r. w spraw ie zatw ierdzenia miejscowego planu ogolnego zagospoda­
row ania przestrzennego m iasta S tarogardu Gdańskiego, 

o _  ,nr iv /2 0 /8 8  Rady Narodowej Miasta i Gminy w Skórczu z dnia 30 listopada 1988 r. w  sprawie w prow adzenia 
sprzedaży gruntów  państw owych w gminie Skórcz na cele mieszkaniowej zabudowy jednorodzinnej i zabudowy
zagrodowej.

q _  nr TV/16/88 Gminnej Rady Narodowej w  Osiecznej z dnia 30 listopada 1988 r. w  sprawie w prow adzenia sprzeda­
ży gruntów  państwowych w gminie Osieczna na cele mieszkaniowej zabudowy jednorodzinnej i zabudowy zagro­
dowej.

in —  n r  TV/11/88 Gminnej Rady Narodowej w Tczewie z dnia 12 grudnia 1988 r. w sprawie w prow adzenia sprzedaży 
gruntów  państw owych w gminie Tczew na cele m ieszkaniow ej zabudowy jednorodzinnej i zabudowy zagrodowej.

i i  „r TV/9n/RR Gminnei Radv Narodowej w  Lubichowie z dnia 13 grudnia 1988 r. w  spraw ie w prow adzenia sprze-
“  daży gruntów ^>aństw ow ych w  gminie Lubichowo na cele mieszkaniowej zabudowy jednorodzinnej i Zabudowy

zagrodowej.
IV/13/88 Gminnej Rady Narodowej w  Osieku z dnia 28 grudnia 1988 r. w sprawie wprowadzenia sprzeda­

ży gruntów  państw owych w  gminie Osiek na cele mieszkaniowej zabudowy jednorodzinnej i  zabudowy zagro­
dowej.
n r IV/17/88 Gminnej Rady Narodowej w Kosakowie z dnia 29 grudnia 1988 r. w  spraw ie zatw ierdzenia miejsco­
wego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Kosakowo.

IV/17/88 Gminnej Rady Narodowej w Liniewie z drii.a 29 grudnia 1988 r. w spraw ie wprow adzenia sprzedaży
gruntów  państw owych w  gminie Liniewo na cele mieszkaniowej zabudowy jednorodzinnej oraz zabudowy za­
grodowej i mieś zkalno-pens j onatow ej.

12

13

14

ZARZĄDZENIE Nr 1/89 
Wojewody Gdańskiego

z dnia 2 stycznia 1989 r.

w sprawie zmian w statucie Urzędu Wojewódzkiego w 
Gdańsku.

Na podstawie § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady M inistrów 
z dnia 14 grudnia 1987 r. w spraw ie zasad organizacji i 
funkcjonow ania urzędów terenow ych organów adm inistracji 
państw ow ej (Dz. U. Nr 40, poz. 229) zarządza się, co nastę­
puje:

§ 1

W statucie U rzędu Wojewódzkiego w Gdańsku, stanow ią­
cym załącznik do zarządzenia n r 38/88 W ojewody G dańskie­
go z dnia 9 w rześnia 1988 r. w  spraw ie ustalenia sta tu tu  
Urzędu W ojewódzkiego w Gdańsku (Dz. Urz. W. Gd. Nr 21, 
poz. 193), w  § 5 dotychczasowy tekst oznacza się jako ust. 1 
i dodaje ust. 2 o treści:

„2. Terenowym i organam i adm inistracji państw owej o 
właściwości szczególnej stopnia wojewódzkiego są następu­
jący dyrektorzy wydziałów oraz równorzędnych jednostek 
organizacyjnych U rzędu Wojewódzkiego:

1) Przewodniczący W ojewódzkiej K om isji Planowania,
2) D yrektor W ydziału Finansowego,
3) D yrektor W ydziału Gospodarki K om unalnej i Mieszka­

niowej,
4) D yrektor W ydziału Budownictwa,
5) D yrektor W ydziału P lanow ania Przestrzennego, U rbanis­

tyki, A rch itek tury  i Nadzoru Budowlanego — Główny 
A rchitekt Wojewódzki,

6) D yrektor W ydziału Geodezji i G ospodarki G runtam i — 
Główny Geodeta W ojewódzki,

Ochrony Środowiska, Gospodarki 

W ytwórczości i

7) D yrektor Wydziału Rolnictwa, G ospodarki Żywnoścao 
wej i Leśnictwa,

8) D yrektor W ydziału
Wodnej i Geologii,

9) D yrektor W ydziału Handlu, Drobnej 
Usług,

10) D yrektor W ydziału Kom unikacji,
11) D yrektor W ydziału Z atrudnienia i Spraw  Socjalnych,
12) D yrektor W ydziału K ultury  i Sztuki
13) D yrektor W ydziału K ultury  Fizycznej i Turystyki,
14) K urator Oświaty i W ychowania,
15) D yrektor W ydziału Zdrow ia i Opieki Społecznej — Głó­

w ny Lekarz Wojewódzki,
16) D yrektor W ydziału Społeczno-Administracyjnego,
17) D yrektor W ydziału do Spraw  Wyznań,
18) Szef Wojewódzkiego Inspektoratu  Obrony Cywilnej,
19) K om endant W ojewódzki Straży Pożarnej.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  podpisania i  podle­
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa G dań­
skiego.

W ojewoda 
J. Jędykiew iez

UCHWAŁA Nr IV/21/88 
Miejskiej Rady Narodowej w  Gdańsku

z dnia 19 grudnia 1988 r.

zmieniająca uchwałę Miejskiej Rady Narodowej w Gdańsku 
w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz miejski 
i upoważnienia Prezydenta Miasta Gdańska do dokonywania 
zmian w  planie wydatków tego funduszu.

Na podstaw ie a rt. 4 ust. 2 i 3 oraz art. 8 ust. 3 ustaw y 
z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gm innym  i  funduszu



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO N r 2, poz. 6, 7

m iejskim  (Dz. U. z 1984 r. Nr 52, poz. 269 i z 1988 r. Nr 19. 
poz. 132) M iejska Rada Narodowa — po w ysłuchaniu opinii 
swej Kom isji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Gospo­
darki Finansowej — uchwała, co następuje:

§ 1

Do uchwały n r  VI/33/85 M iejskiej Rady Narodowej w 
G dańsku z dnia 18 lutego 1985 r. w spraw ie ustalenia sta ­
w ek świadczeń na fundusz m iejski i upow ażnienia Prezy­
denta M iasta G dańska do dokonywania zm ian w  planie w y­
datków  tego funduszu (Dz. Urz. W. Gd. z  1985 r. N r 7, poz. 
109 i z 1987 r. N r 24, poz. 155) wprow adza się następujące 
zmiany:
1) W § 1 te j uchw ały początkowy fragm ent punktu  2 otrzy­

m uje nową treść:
„2) od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem  
rolnym  albo z wykonywaniem  działalności wytwórczej, 
handlow ej bądź usługowej, których w łaścicielam i lub po­
siadaczam i sam oistnym i są osoby fizyczne i osoby p raw ­
ne nie będące jednostkam i gospodarki uspołecznionej 
oraz od nieruchom ości nie związanych z gospodarstwem 
rolnym  (leśnym) lub z działalnością przemysłową, han­
dlową bądź usługową, których w łaścicielam i lub posia­
daczami są jednostki gospodarki uspołecznionej, ustala 
się staw ki roczne świadczeń na fundusz m iejski w yno­
szące:”. Po tych w yrazach następują dalsze postanowie­
n ia paragrafu  1 punktu  2 powyższej uchw ały — ozna­
czone Eteram i a, b, c — o treści dotychczasowej.

2) § 3 powyższej uchw ały n r  VI/33/85 otrzym uje nową 
treść:
„§ 3. 1. Zw alnia się od świadczeń na fundusz m iejski in ­
walidów, em erytów  oraz rencistów  w ykonujących dzia­
łalność w ytw órczą lub usługową i zwolnionych całkowi­
cie od obowiązku płacenia podatków, a także właścicieli 
w ielomieszkaniowych domów czynszowych oraz osoby fi­
zyczne prowadzące działalność polegającą na oddawaniu 
w  najem  pokojów gościnnych za pośrednictwem  jednost­
k i gospodarki uspołecznionej.

2. Ponadto zwalnia się od świadczeń na fundusz m iej­
ski państw ow e przedsiębiorstwa użyteczności publicznej, 
d la których organem  założycielskim jest P rezydent Mia­
sta G dańska.”

3) W  § 4 w ym ienionej uchw ały n r  VI/33/85 kw otę 2 000 000 
zł zastępuje się kw otą 50 000 000 zł.

§ 2
Traci moc uchw ała nr XXVII/151/87 M iejskiej Rady Na­

rodowej w  Gdańsku z dnia 25 listopada 1987 r. zm ieniająca 
uchwałę M iejskiej Rady Narodowej w Gdańsku w  sprawie 
ustalenia staw ek świadczeń na fundusz m iejski i upoważr 
nienia Prezydenta M iasta Gdańska do dókonywania zmian 
w  planie w ydatków  tego funduszu (Dz. Urz. W. Gd. z 1987 
r. N r 24, poz. 155).

§ 3
Uchwala niniejsza wchodzi w  życie z upływem  14 dni od 

ogłoszenia jej w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa G dań­
skiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1989 r.

Przewodniczący 
M iejskiej Rady Narodowej 

J. Lewiński

7
UCHWAŁA Nr IV/16/III/16/88 

Miejskiej Rady Narodowej w  Starogardzie Gdańskim
oraz

Gminnej Rady Narodowej w  Starogardzie Gdańskim
z dnia 21 grudnia 1988 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego miasta Starogardu Gdań­
skiego.

Na podstawie a rt. 16 ust. 3 i zgodnie z artykułam i 25—31 
i 48 ust. 1 ustaw y z dnia 12 Upca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym  (Dz. U. z 1984 r. N r 35, poz. 185; z 1986 r. 
Nr 47, poz. 226; z 1987 r. Nr 33, poz. 180 i z 1988 r. N r 24, 
poz. 166) oraz w  zw iązku z artykułam i 37 ust. 1, 72 ust. 1 
i 86 ust. 2 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad

narodowych i sam orządu terytorialnego (Dz. U. z 1983 r. 
N r 41, poz. 185 i  Nr 62, poz. 286; z 1984 r. N r 21, poz. 100 
i Nr 31, poz. 173; z 1985 r. Nr 14, poz. 60; z 1986 r. Nr 47, 
poz. 227; z 1987 r. n r 14, poz. 83 i Nr 33, poz. 181 oraz 
z 1988 r. N r 7, poz. 54 i Nr 19, poz. 130) M iejska Rada Na­
rodowa i G m inna Rada Narodowa w  S tarogardzie G dań­
skim  po zaznajomieniu się z opiniami właściwych swych 
kom isji — dotyczącymi planu wymienionego w  § 1 —
uchw alają, co następuje:

§ 1

Zatw ierdza się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego m iasta S tarogardu Gdańskiego — dotyczący 
adm inistracyjnego obszaru tego m iasta oraz objętych tym  
planem  części wsi Żabńo, Okolę, Nowa Wieś, Rokocin, Ko- 
teże, Janowo-Owidz i  Kokoszkowy, należących do gminy 
Starogard G dański — składający się z:
1) rysunku  stanowiącego planszę podstaw ową tego planu 

w  skali 1:5000,
2) rysunków  przedstaw iających w skali 1:5000 uzbrojenie 

inżynierskie m iasta S tarogardu Gdańskiego z częściami 
wymienionych wsi, objętymi zasięgiem powyższego p la­
nu, oraz

3) tekstu  zawierającego ustalenia realizacyjne tego planu 
— które to dokum enty są integralnymi, częściami składo­
wymi miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego m iasta S tarogardu Gdańskiego.

§  2 •

Zobowiązuje Się. P rezydenta M iasta S tarogardu G dańskie­
go i Naczelnika Gminy. S tarogard Gdański do spowodowa­
nia:
1) niezwłocznego przekazania niniejszej uchw ały Urzędowi 

W ojewódzkiemu w  Gdańsku calem ogłoszenia jej w 
Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Gdańskiego,

2) zamieszczenia na okres 14 dni odpisów te j uchwały na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego i Urzędu Gminy 
w  Starogardzie Gdańskim,

3) ogłoszenia w  lokalnym  czasopiśmie inform acji o zatw ier­
dzeniu przez wym ienione Rady Narodowe miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego m iasta 
S tarogardu Gdańskiego (§ 1) oraz

4) um ożliwienia zainteresow anym  przeglądania planu w y­
mienionego w  § 1 i  udzielania im stosownych inform acji 
o tym  planie oraz w ydaw ania z niego, na żądanie zain­
teresow anych osób, odpowiednich odrysów (wyrysów) i 
odpisów (wypisów) — na zasadach określonych w  art. 31 
ust. 3 w ym ienionej ustaw y o planow aniu przestrzennym .

§ 3
1. Tracą moc:
1) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego m iasta 

S tarogardu Gdańskiego, zatw ierdzony uchw alą n r 1113/72 
Prezydium  W ojewódzkiej Rady Narodowej w G dańsku 
z dnia 27 listopada 1972 r. (Dz. Urz. WRN z 1972 r. Nr 
21, poz. 20'l),

2) miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego terenów  budow nictw a jednorodzinnego w 
S tarogardzie Gdańskim  (w rejonie ulic Fornalskiej i Wi­
lińskiego), zatwierdzony uchw ałą n r 92/815/72 Prezydium  
Powiatowej Rady Narodowej w  S tarogardzie Gdańskim  
z dnia 3 lipca 1972 r. (Dz. Urz. WRN z 1972 r. N r 14, poz. 
139 ze zm. w  Dz. Urz. WRN z 1982 r. Nr 12, poz. 105).

3) miejscowe plany szczegółowe zagospodarowania prze­
strzennego Osiedla Łapiszewo w  mieście Starogardzie 
Gdańskim, zatwierdzone:
a) uchw ałą nr 122/1050/73 Prezydium  Powiatow ej Rady 

Narodowej w  Starogardzie Gdańskim  z dnia 9 lipca 
1973 r. (Dz. Urz. WRN z 1973 r. Nr 15, poz. 127) — dla 
części tego Osiedla zabudow ywanej w pierwszym  eta­
pie,

b) zarządzeniem  n r  127/75 Naczelnika Pow iatu w  S taro­
gardzie Gdańskim  z dnia 5 m aja 1975 r. (Dz. Urz. 
WRN z 1975 r. Nr 11, poz. 51) — dla pozostałej części 
wymienionego Osiedla, zabudowywanej w  drugim  e ta ­
pie — oraz

4) miejscowy plan  szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego Śródmieścia m iasta S tarogardu Gdańskiego, 
zatw ierdzony zarządzeniem n r  121/74 Naczelnika Powiatu 
w  Starogardzie Gdańskim  z dnia 28 ęierpnia 1974 r. (Dz. 
Urz. WRN z 1974 r. Nr 13, poz. 91).



N r 2, poz. 7, 8, 9, 10, 11 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO Str. 11

2. W odniesieniu do części w si Żabno, Okolę, Nowa Wieś, 
Roteocim, Koteże, Janowo-Owidz i Kokoszkowy objętych 
zasięgiem planu wymienionego w § 1, traci moc miejscowy 
plan  zagospodarowania przestrzennego gm iny _ Starogard 
Gdański, zatwierdzony uchw ałą n r VII/28/79 Gminnej Rady 
N arodow ej w Starogardzie G dańskim  z dnia 9 lutego 1979 r. 
(Dz. Urz. WRN z 1979 r. Nr 5, poz. 21).

§ 4
U chw ała wchodzi w życie z upływ em  14 dni od ogłosze­

nia jej w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Gdańskiego.

Przewodniczący Przewodniczący
M iejskiej Rady Narodowej G m innej Rady Narodowej

A. Lubiński J- P aturałsk i

8
UCHWAŁA Nr IV/20/88 

Rady Narodowej Miasta i. Gminy w  Skórczu
z dnia 30 listopada 1988 r.

w sprawie wprowadzenia sprzedaży gruntów państwowych 
w gminie Skórcz na cele mieszkaniowej zabudowy jednoro­
dzinnej i zabudowy zagrodowej.

Na podstaw ie art. 4 ust. 4 w związku z a rt. 23 ust. 1 pkt 
1 lit. a  i lit. c oraz pkt 3 ustaw y z dnia 29 kw ietn ia 1985 r.
0 gospodarce gruntam i i w ywłaszczaniu nieruchom ości (Dz. 
U. z 1985 r. Nr 22, poz. 99; z 1987 r. Nr 21, poz. 124 i  z 
1988 r. Nr 24, poz. 170) Rada Narodowa M iasta i Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1

Postanaw ia się, że w  gminie Skórcz mogą być sprzedaw a­
ne osobom fizycznym grunty państwowe:
1) pod budowę mieszkalnych domów jednorodzinnych oraz 

zabudowane takim i domami (art. 23 ust. 1 pk t 1 lit. a 
i pk t 3 powyższej ustawy) i

2) pod budowę domów m ieszkalnych w raz z budynkam i 
gospodarczymi związanymi z indyw idualnym  gospodar­
stwem  rolnym  (budownictwo zagrodowe) oraz zabudow a­
ne takim i domami i budynkam i (art. 23 ust. 1 pkt 1 lit. 
c i p k t 3 powyższej ustawy)

— przeznaczone właściwym  planem  miejscowym  zagospoda­
row ania przestrzennego na cele zabudowy określonej w 
punktach  1 1 2 .

§ 2

U chw ała wchodzi w  życie z upływ em  14 dni od ogłosze­
nia jej w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Gdańskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej M iasta i Gminy 

G. Bejer

9
UCHWAŁA Nr IV/16/88 

Gminnej Rady Narodowej w  Osiecznej
z dnia 30 listopada 1988 r.

w sprawie wprowadzenia sprzedaży gruntów państwowych 
w gminie Osieczna na cele mieszkaniowej zabudowy jed­
norodzinnej i zabudowy zagrodowej.

Na podstawie a rt. 4 ust. 4 w związku z art. 23 ust. 1 pkt
1 lit. a  i lit. c oraz pkt 3 ustaw y z dnia 29 kw ietnia 1985 r. 
o gospodarce gruntam i i wywłaszczaniu nieruchom ości (Dz. 
U. z 1985 r. Nr 22, poz. 99; z 1987 r. N r 21, poz. 124 i z 
1988 r. N r 24, poz. 170) G m inna R ada Narodowa w  Osiecz­
nej uchw ala, co następuje:

§ 1

Postanaw ia się, że w gminie Osieczna mogą być sprzeda­
w ane osobom fizycznym grunty  państwowe:
1) pod budowę mieszkalnych domów jednorodzinnych i za­

budowane takim i domami (art. 23 ust. 1 pkt 1 lit. a i pkt 
3 powyższej ustawy) oraz

2) pod budowę domów mieszkalnych w raz z budynkam i 
gospodarczymi związanymi z indyw idualnym  gospodar­
stw em  rolnym  (budownictwo zagrodowe) oraz zabudowa­

ne takim i domami i budynkam i (art. 23 ust. 1 p k t 1 lit. c 
i  pkt 3 powyższej ustawy) '

— przeznaczone właściwym  planem  miejscowym zagospo­
darow ania przestrzennego na cele zabudowy określonej w 
punktach 1 i 2.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z upływem  14 dni od ogłosze­
nia jej w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Gdańskiego.

Przewodniczący 
Gminnej R ady Narodowej 

S. K law ikow ski

10
UCHWAŁA Nr IV/11/88 

Gminnej Rady Narodowej w  Tczewie
z dnia 12 grudnia 1988 r.

w sprawie wprowadzenia sprzedaży gruntów państwowych 
w gminie Tczew na cele mieszkaniowej zabudowy jedno­
rodzinnej i zabudowy zagrodowej.

Na podstawie a r t. 4 ust. 4 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 
1 lit. a  i lit. c oraz pkt 3 ustaw y z dnia 29 kw ietn ia 1985 r.
0 gospodarce gruntam i i wywłaszczaniu nieruchom ości (Dz. 
U. z 1985 r. Nr 22, poz. 99; z 1987. r. Nr 21, poz. 124 i z 1988 
r. Nr 24, poz. 170) Gm inna Rada Narodowa uchwala, co n a ­
stępuje:

§ 1
Postanaw ia się, że w  gminie Tczew mogą być sprzedaw a­

ne osobom fizycznym grunty  państwowe:
1) pod budowę mieszkalnych domów jednorodzinnych oraz 

zabudowane takim i domami (art. 23 ust. 1 pk t 1 lit. a 
i pkt 3 powyższej ustawy) i

2) pod budowę domów mieszkalnych w raz z budynkam i 
gospodarczymi związanymi z indyw idualnym  gospodar­
stwem rolnym  (budownictwo zagrodowe) oraz zabudowa­
ne takim i domami i budynkam i (art. 23 ust. 1 pk t 1 lit. 
c i pkt 3 powyższej ustawy)

— przeznaczone w łaściwym  planem  miejscowym zagospoda­
rowania przestrzennego na cele zabudowy określonej w  
punktach 1 i 2.

§ 2

Uchwała wchodzi w  życie z upływem  14 dni od ogłosze­
n ia jej w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Gdańskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

A. Rocławski

11
UCHWAŁA Nr IV/20/88 

Gminnej Rady Narodowej w Lubichowie
z dnia 13 grudnia 1988 r.

w sprawie wprowadzenia sprzedaży gruntów państwowych 
w  gminie Lubichowo na cele mieszkaniowej zabudowy jed­
norodzinnej i zabudowy zagrodowej.

Na podstawie art. 4 ust. 4 w  związku z art. 23 ust. 1 pkt
1 lit. a  i Mit. c oraz pkt 3 ustaw y z dnia 29 kw ietn ia 1985 r. 
o gospodarce gruntam i i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. 
U. z 1985 r. N r 22, poz. 99; z 1987 r. Nr 21, poz. 124 i z 
1988 r. Nr 24, poz. 170) Gminna Rada Narodowa uchwala, 
co następuje: «

§ 1

Postanaw ia się, że w gminie Lubichowo mogą być sprze­
dawane osobom fizycznym grunty  państwowe:
1) pod budowę mieszkalnych domów jednorodzinnych oraz 

zabudow ane takim i domami (art. 23 ust. 1 p k t 1 lit. a 
i pkt 3 powyższej ustawy) i

2) pod budowę domów mieszkalnych w raz z budynkam i 
gospodarczymi związanymi z indyw idualnym  gospodar­
stwem rolnym  (budownictwo zagrodowe) oraz zabudow a­
ne takim i domami i budynkam i (art. 23 ust. 1 pk t 1 lit. 
c i pkt 3 powyższej ustawy)



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO Nr 2, poz. 11, 12, 13, 14

— przeznaczone w łaściwym  planem  miejscowym zagospo­
darow ania przestrzennego na cele zabudowy określonej w 
punktach 1 i 2.

§ 2
U chw ala wchodzi w  życie z upływem  14 dni od ogłosze­

n ia  jej w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Gdańskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

J . Cybula
12

UCHWAŁA Nr IV/13/88 
Gminnej Rady Narodowej w Osieku

z dnia 28 grudnia 1988 r.

w sprawie wprowadzenia sprzedaży gruntów państwowych 
w  gminie Osiek na cele mieszkaniowej zabudowy jednoro­
dzinnej i zabudowy zagrodowej.

Na podstaw ie art. 4 ust. 4 w związku z art. 23 ust. 1 
pk t 1 lit. a  i lit. c oraz pk t 3 ustaw y z dnia 29 kw ietnia 
1985 r  o gospodarce gruntam i i wywłaszczaniu nieruchom oś­
ci (Dz. U. z 1985 r. N r 22, poz. 99; z 1987 r. Nr 21, poz. 124 
i z 1988 r. Nr 24., poz. 170) Gm inna Rada Narodowa uchw a­
la, co następuje:

§ 1
Postanaw ia się, że w  gminie Osiek mogą być sprzedawane 

osobom fizycznym grunty  państwowe:
1) pod budowę mieszkalnych domów jednorodzinnych oraz 

zabudowane takim i domami (art. 23 ust. 1 pk t 1 lit. a 
i p k t 3 powyższej ustawy) i

2) pod budowę domów m ieszkalnych w raz z budynkam i 
gospodarczymi związanymi z indyw idualnym  gospodar­
stw em  rolnym  (budownictwo zagrodowe) oraz zabudowa­
ne takim i domami i budynkam i (art. 23 ust. 1 pkt 1 lit. c 
i pk t 3 powyższej ustawy)

— przeznaczone właściw ym  planem  miejscowym zagospoda­
row ania przestrzennego na cele zabudowy określonej w 
punktach  1 1 2 .

§ 2
Uchwała wchodzi w  życie z upływem  14 dni od ogłosze­

nia jej w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Gdańskiego.
Przewodniczący 

G m innej Rady Narodowej 
P. Sumczyński

13
UCHWAŁA Nr IV/17/88 

Gminnej Rady Narodowej w  Kosakowie
z drnia 29 grudnia 1988 r.

w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego gminy Kosakowo.

Na podstaw ie art. 16 ust. 3 oraz zgodnie z artykułam i 
25—31 ustaw y z dnia 12 lipca 1984 r. o planow aniu prze­
strzennym  (Dz. U. z 1984 r. Nr 35, poz. 185; z 1986 r. Nr 47, 
poz. 226; z 1987 r. N r 33, poz. 180 i z 1988 r. Nr 24 poz. 166) 
w  związku z artykułam i 67 ust. 1 pk t 1, 72 ust. 1 i 2 oraz 
86 ust. 2 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad  n a­
rodowych i sam orządu terytorialnego (Dz. U. z 1983 r. Nr 
41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286; z 1984 r. Nr 21, poz. 100 i 
Nr 31 poz. 173; z 1985 r. Nr 14, poz. 60; z 1986 r. Nr 47, 
poz. 227; z 1987 r. Nr 14, poz. 83 i Nr 33, poz. 181 oraz 
z  1988 r. Nr 7, poz. 54 i Nr 19, poz. 130) na wniosek Naczel­
n ika Gminy Kosakowo, Gm inna Rada Narodowa w Kosako­
wie uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan  ogólny zagospodarowania 

przestrzennego gminy Kosakowo, składający się z:
1) rysunku  stanowiącego planszę podstawową tego planu 

w  skali 1:10 000,
2) rysunku przedstaw iającego w  skali 1:10 000 uzbrojenie 

inżynierskie i
3) tekstu  zawierającego ustalenia realizacyjne powyższego 

planu

Cena niniejszego num eru wynosi: 32,00 zł za 1 egz.

— które to dokum enty stanow ią jego .integralne części sk ła­
dowe.

§ 2

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy Kosakowo do spowo­
dowania: . . . .  j
1) niezwłocznego przesłania niniejszej uchw ały Urzędowi 

W ojewódzkiemu w  G dańsku z w nioskiem  o ogłoszenie 
jej w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Gdańskiego,

2) um ożliwienia zainteresow anym  przeglądania planu w y­
mienionego w  § 1 i udzielania im stosownych inform acji 
o tym  planie oraz w ydaw ania z niego, na żądanie zain­
teresow anych osób, odpowiednich odrysów (wyrysów) i 
odpisów (wypisów) — na zasadach określonych w  art. 31 
ust. 3 wym ienionej ustaw y o planow aniu przestrzennym .

3) wywieszenia na okres 14 dni odpisu niniejszej uchwały 
na tablicy ogłoszeń U rzędu Gminy w  Kosakowie oraz

4) ogłoszenia w  lokalnym  czasopiśmie inform acji o zatw ier­
dzeniu planu wym ienionego w  § 1.

§ 3
Uchwała wchodzi w  życie z upływem  14 dni od ogłosze­

n ia  jej w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Gdańskiego, 
z w yjątkiem  punktu  1 w  § 2, który wchodzi w  życie z 
dniem  podjęcia uchwały.

Przewodniczący 
G m innej Rady Narodowej 

G. Kłos

14
UCHWAŁA Nr IV/17/88 

Gminnej Rady Narodowej w  Liniewie
z dnia 29 grudnia 1988 r.

w sprawie wprowadzenia sprzedaży gruntów państwowych 
w gminie Liniewo na cele mieszkaniowej zabudowy jedno­
rodzinnej oraz zabudowy zagrodowej i micszkalno-pcnsjona- 
towej. /

Na podstawie a rt. 4 ust. 4 zd. 1 w związku z a r t. 23 ust.
1 pk t 1 lit. a, b, c oraz pk t 3 ustaw y z dnia 29 kw ietnia 
1985 r. o gospodarce gruntam i i wywłaszczaniu nieruchom oś­
ci (Dz. U. z 1985 r. N r 22, poz. 99; z 1987 r. Nr 21, poz. 124 
i z 1988 r. N r 24, poz. 170) G m inna Rada Narodowa w  L i­
niewie uchwala, co następuje:

§ 1
Postanaw ia się, że w  gm inie Liniewo mogą być sprzeda­

w ane osobom fizycznym i spółdzielniom mieszkaniowym  dla 
realizacji ich zadań statutow ych:
1) grunty  państw owe (działki) pod budowę:

a) jednorodzinnych domów mieszkalnych,
b) domów mieszkalnych w raz z budynkam i gospodar­

czymi związanym i z indyw idualnym  gospodarstwem 
rolnym  (budownictwo zagrodowe) i

c) domów mieszfcalno-pensjonatowych, oraz
2) grunty  państw owe (działki) zabudowane domami i bu­

dynkam i określonym i w poprzedzającym  punkcie
— przeznaczone w łaściwym  planem  miejscowym zagospoda­
row ania przestrzennego n a  cele zabudowy określonej w  pkt 
1 i 2 niniejszego paragrafu .

§ 2
Z mocy art. 4 ust. 4 zd. 2 powyższej ustaw y o gospodar­

ce gruntam i i w ywłaszczaniu nieruchomości, osobom fizycz­
nym  mogą być ponadto sprzedaw ane grunty  państw owe na 
terenach w iejskich zabudow ane obiektam i zabytkowymi, w 
przypadkach gdy obiekty te w ym agają  ̂odbudowy lub re ­
m ontu (i sprzedanie takiej nieruchom ości w  konkretnym  
przypadku nie naruszy właściwego planu miejscowego za­
gospodarowania przestrzennego).

Uchwała wchodzi w  życie z upływ em  14 dni od ogłosze­
nia jej w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Gdańskiego.

Przewodniczący 
G m innej Rady Narodowej 

E. Milczewski

RSW „PhK-R” ZPF Gdańsk. Zam. 283 — 89 — 1500


